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1x 3TB WESTERN DIGITAL MY PASSPORT ULTRA BLACK 2.5 WDBBKDO0O030BBK USB 3.0 |

Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité disque dur

Type

Systéme de formatage de fichier

Débit de transfert des données maximum
Connecteur USB

Version USB

Taux de transfert de données USB
Couleur du produit

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Algorithme de sécurité soutenu

Lecteur d'empreintes digitales

Alimenté par bus

Température d'opération

Température hors fonctionnement

Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Cables inclus

Guide d'utilisation

Logiciels fournis

Technologie de connectivité

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

A
(,8/\

NO PRODUCT IMAGE

Description
My Passport Ultra

Western Digital My Passport Ultra disque dur externe 3 To
Micro-USB B 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Noir

3To

HDD

NTFS

5000 Mbit/s
Micro-USB B
3.2Gen1(3.1Genl)
5000 Mbit/s
Noir

Oui

Oui

256-bit AES
Non

Non

5-35°C
-20-65°C
2309

81,6 mm

110,1 mm

21 mm

USB

Oui

WD Backup, WD Security, WD Drive Utilities
Avec fil
0718037838182

Détail et montant

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

08-12-2025
128.1 €
155 €

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 155 €
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